

Din Gulvlægger ApS
CVR-nr. 25577868
Paarupvej 12
5210 Odense NV

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.05.2016

Dirigent

Navn: Joachim Pallisborg

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Din Gulvlægger ApS
Paarupvej 12
5210 Odense NV

CVR-nr.: 25577868

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Joachim Pallisborg, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udføre gulvarbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 81 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat for regnskabsåret 2016.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2013/14 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		959.434	1.543
Personaleomkostninger	1	(765.148)	(811)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(71.906)</u>	<u>(23)</u>
Driftsresultat		122.380	709
Andre finansielle indtægter		166	12
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(9.587)</u>	<u>(7)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		112.959	714
Skat af ordinært resultat	4	<u>(32.439)</u>	<u>(183)</u>
Årets resultat		<u>80.520</u>	<u>531</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		75.000	500
Overført resultat		<u>5.520</u>	<u>31</u>
		<u>80.520</u>	<u>531</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2013/14 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		57.940	197
Indretning af lejede lokaler		<u>0</u>	<u>6</u>
Materielle anlægsaktiver	5	<u>57.940</u>	<u>203</u>
 Anlægsaktiver		 <u>57.940</u>	 <u>203</u>
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		293.049	697
Udskudt skat		<u>3.231</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>296.280</u>	<u>697</u>
 Likvide beholdninger		 <u>312.608</u>	 <u>488</u>
 Omsætningsaktiver		 <u>608.888</u>	 <u>1.185</u>
 Aktiver		 <u><u>666.828</u></u>	 <u><u>1.388</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2013/14 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	6	80.000	80
Overført overskud eller underskud		36.445	31
Forslag til udbytte for regnskabsåret		75.000	500
Egenkapital		<u>191.445</u>	<u>611</u>
Udskudt skat		0	8
Hensatte forpligtelser		<u>0</u>	<u>8</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.026	151
Gæld til tilknyttede virksomheder		147.046	0
Skyldig selskabsskat		43.428	175
Anden gæld		264.883	443
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>475.383</u>	<u>769</u>
Gældsforpligtelser		<u>475.383</u>	<u>769</u>
Passiver		<u><u>666.828</u></u>	<u><u>1.388</u></u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	30.925	500.000	610.925
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	0	5.520	75.000	80.520
Egenkapital ultimo	80.000	36.445	75.000	191.445

Noter

	2015	2013/14
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	742.322	796
Andre omkostninger til social sikring	22.826	15
	765.148	811
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	3	3
	2015	2013/14
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	24.060	23
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	47.846	0
	71.906	23
	2015	2013/14
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	7.431	0
Øvrige finansielle omkostninger	2.156	7
	9.587	7
	2015	2013/14
	kr.	t.kr.
4. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	43.428	175
Ændring af udskudt skat	(10.989)	8
	32.439	183

Noter

		Andre an- læg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
5. Materielle anlægsaktiver			
Kostpris primo		213.900	11.760
Tilgange		17.000	0
Afgange		(140.000)	0
Kostpris ultimo		90.900	11.760
Af- og nedskrivninger primo		(16.934)	(5.880)
Årets afskrivninger		(18.180)	(5.880)
Tilbageførsel ved afgange		2.154	0
Af- og nedskrivninger ultimo		(32.960)	(11.760)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		57.940	0
		Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
6. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	80	1.000,00	80.000
	80		80.000

Anparterne er ikke opdelt i klasser.

7. Eventualforpligtelser

Der er indgået lejekontrakt på lager med en årlig ydelse på ca. 20 t.kr.

Lejemålet kan opsiges med 3 måneders varsel.

Der er indgået leasingkontrakt på bil med en årlig ydelse på ca. 55 t.kr. Udløb april 2016.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.